No.H.11021/1(III)/2025-DEO(KZL) OFFICE OF THE DISTRICT ELECTION OFFICER KHAWZAWL DISTRICT : KHAWZAWL

Khawzawl, the 24th January, 2025

Subject: Polling booth leh Counting Hall-a Meizial zuk leh Mobile Phone ken luh khapna

Khawzawl District huam chhunga General Election to Village Council, 2025 ni 12 February, 2025 (Nilaini) a neih turah hian Polling Booth chhungah Candidate, Election Agent, Voter etc. ten Mobile Phone an ken luh khap tlat a ni a. Vote chhiarna-ah pawh Counting Agent-te leh Authority Letter neite tan pawh Mobile Phone ken luh hi phal a ni lo ang.

Returning/Presiding Officers/Polling Officials, Counting Officials leh Security Personnel te erawh chuan silent mode-a dahinn Mobile Phone an keng thei ang.

Tin, Polling Booth leh Counting Hall-ah te meizial zuk khap tlat a ni bawk.

Sd/- K. VANLALTHIANA

District Election Officer Khawzawl District, Khawzawl

Memo No. H.11021/1(III)/2024-DEO(KZL) : Khawzawi, the 24th January, 2025. Copy to:

- 1. Secretary, State Election Commission, Mizoram a lo hriat atan.
- 2. Superintendent of Police, Khawzawl a lo hriat atan.
- 3. All Sector Officer for GE to VC, 2025, Khawzawl District an Io hriat atan.
- 4. DIPRO, Khawzawl a lo hriat atan leh a zau thei ang ber a lo puangzar turin.
- 5. All Returning/Presiding Officers for GE to VC, 2025, Khawzawl District an lo hriat atan.
- 6. President, All Political Parties, Khawzawl an Io hriat atan.
- 7. Website Manager, Election Branch for kind upload in the office website.

District Election Officer Khawzawl District, Khawzawl